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REVISION:

GALETA BARQUICHOCO GULLON 150G - 0000056169

Cddigo producto 0000056169

GALETA BARQUICHOCO

Nombre producto GULLON 150G

Barquillos relleno de

Denominacién legal
crema sabor choco

EAN13 8410376015546

Presentacion: Galletas Barquichoco Gullén Paquete 150g
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INFORMACION DEL PRODUCTO

Ingredientes: Crema sabor chocolate 65% (azucar, grasa vegetal (palmay palmiste), lactosa (leche), almidén
de trigo, cacao en polvo 6,5%, aroma de vainilla, emulgente (lecitina de soja)), harina de trigo, grasa vegetal
(palma), emulgente (lecitina de soja), sal, gasificantes (carbonato acido de sodio y carbonato acido de amonio),
colorante (beta-caroteno). Puede contener trazas de frutos secos y leche. Sin grasas hidrogenadas.

I
Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS

ﬁ Cereales que contienen gluten y

ous derivados Sl NO ﬂ Soja y sus derivados Sl NO

: Leche y sus
Frutos Secos y sus derivados NO Sl 6 derivados NO Sl
. Huevos y sus
@ Crustaceos y sus derivados NO NO @ derivados NO NO
) Cacahuetes y sus
@ Pescado y sus derivados NO NO 6) derivados NO NO
. ) Mostaza o0 sus
? Apio o sus derivados NO NO “9 derivados NO NO
B8 -
@9 Semillas de Sesamo sus derivados NO NO & SDLIJT]:SS ISR NO NO
) Moluscos y sus
@ Altramuces y sus derivados NO NO @ derivados NO NO
Informacién nutricional por 100g:
Valor energético (Kj) 2068
Valor energético (Kcal) 493
Grasas (g) 22
Grasas saturadas (g) 13
Hidratos de Carbono (g) 68
Azlcares (g) 36
Proteinas (g) 4,8
Sal (g) 0,23

ESPECIFICACIONES
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